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15.2-1 

15.2 COBISS3/SERIALET 

Pasurimi i serialeve bëhet në modulin e programit COBISS3/Serialet, ku të 

dhënat e koleksioneve të bibliotekës përgatiten deri në atë masë, të cilat mund 

t’i redaktoni në modulin e programit COBISS3/Koleksionet e bibliotekës dhe t'i 

përdorni ato për huazim. Te kontrolli i ardhjes së serialeve, të dhënat për 

koleksioneve të bibliotekës plotësohen përmes vëllimeve të pranuara, në bazë 

të modelit të botimit. 
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